
LUNES 8 DE ENERO DE 2024Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
02

40
10

8-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Complutense de Madrid

11 RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2023, de la Universidad Complutense de
Madrid, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar
Administrativa, Grupo C, Subgrupo C2.

Vista la propuesta del Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sis-
tema general de acceso libre, en la Escala Auxiliar Administrativa de la Universidad Complu-
tense de Madrid, en el marco del proceso de estabilización del personal temporal, convocado
por Resolución de 18 de noviembre de 2022 (“Boletín Oficial del Estado” y BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 25 de noviembre y BOUC de 28 de noviembre), y
una vez verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria,
este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en la base 13.7 de la citada convocatoria, el
Real Decreto 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido del Estatu-
to Básico del Empleado Público, el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración Ge-
neral del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Fun-
cionarios Civiles de la Administración General del Estado, y en uso de las competencias que
tiene atribuidas por la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, y los
Estatutos de la Universidad Complutense de Madrid aprobados por Decreto 32/2017, de 21 de
marzo, del Consejo de Gobierno de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID 24 de marzo), modificados por Decreto 5/2018, de 23 de enero (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de enero),

RESUELVE

Primero

Nombrar funcionarios de carrera en la Escala Auxiliar Administrativa de la Universi-
dad Complutense de Madrid, Grupo C, Subgrupo C2, a los aspirantes que se relacionan en
el anexo de la presente Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida
en el proceso selectivo, con expresión de los puestos de trabajo que se les adjudican.

Segundo

La toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes, contado desde el día si-
guiente al de la publicación de la Presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID, a cuyo efecto deberán presentarse en el Servicio de Personal de Admi-
nistración y Servicios Funcionario de la Universidad (Avenida de Séneca, número 2, 28040
Madrid) dentro del plazo indicado.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá inter-
ponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Sr. Rector de la Universidad Complutense de Madrid, o bien, directamente, recurso Con-
tencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa, significándose, que en caso de interponer recurso de
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.

Madrid, a 5 de diciembre de 2023.—El Rector, Joaquín Goyache Goñi.



LUNES 8 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

40
10

8-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID GRUPO C, SUBGRUPO C2 

N.º DE 
ORDEN 

PROCESO 
SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 
CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

1 SANTAMARÍA TALAVERA, ANA 
GLADYS 

0120.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
SECCIONES DEPARTAMENTALES - 
SECCIÓN DEPARTAMENTAL RELACIONES 
INTERNACIONALES E HISTORIA GLOBAL 

B14 J.P. FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN 
Depart. Secc. Depart. e Institutos. Ciencias de la 
Información 

2 MELGAR MARÍN, GUILLERMO 0212.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA 
Gerencia. Geografía e Historia 

3 GARCÍA MANZANO, ELSA ASUNCIÓN 
 

0212.12 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA 
Gerencia. Geografía e Historia 

4 DÍEZ-FEIJÓO ARIAS, RAMÓN 
 

0284.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE COMERCIO Y TURISMO 
Gerencia. Comercio y Turismo 

5 HEREDIA SANZ, MARÍA NURIA 
 

0334.17 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA COLEGIOS MAYORES Y RESIDENCIAS 
ERASMUS 

6 MARTÍN GONZÁLEZ, MERCEDES 
 

0161.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
Secretaría Dirección. Ciencias Químicas 

7 MARTÍN ORTIZ, ROSA MARINA 
 

0104.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS 
Secretaría Dirección. Ciencias Biológicas 

8 SEVILLA RAMOS, ROSALINDA 
 

056.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO ACCIÓN SOCIAL 

9 ZARDAIN ALVARÉ, LOURDES 
 

0220.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE INFORMÁTICA 
Gerencia. Informática 

10 ALONSO ANDRÉS, ANA MARÍA 
 

005.28 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

11 BOTO HERNÁNDEZ, MARÍA 
YOLANDA 
 

0106.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Gerencia. Ciencias Económicas y Empresariales 

12 COUTO ARANA, MARÍA ELENA 005.33 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

13 FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA CRUZ 
 

020.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE GESTÓN ECONÓMICA DE 
INVESTIGACIÓN Y CENTROS 

14 GARCÍA BAYONA, ISMAEL 
 

0284.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE COMERCIO Y TURISMO 
Gerencia. Comercio y Turismo 

15 GONZÁLEZ SERRANO, TOMASA 
 

0245.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Gerencia Psicología 

16 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL  
CARMEN 
 

0163.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO 
Gerencia. Derecho 

17 IGLESIAS LOMBARDO, ESTHER 
 

0245.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Gerencia Psicología 

18 MORENO BERMÚDEZ, ROSA MARÍA 
 

001.46 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA GERENCIA 

19 MORENO PLAZA, MARÍA TERESA 
 

0258.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
SECCIONES DEPARTAMENTALES - 
SECCIÓN DEPARTAMENTAL BIOQUÍMICA Y 
BIOLOGÍA MOLECULAR 

B14 J.P. FACULTAD DE VETERINARIA 
Depart. Secc. Depart. e Institutos. Veterinaria 

20 PIZARRO SANTANDER, MARÍA JOSÉ 
 

0245.12 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Gerencia Psicología 

21 SÁNCHEZ DÍAZ, JUANA 005.73 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

22 SONSECA YEPES, SILVIA 
 

0131.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS GEOLÓGICAS 
Gerencia. Ciencias Geológicas 

23 TALAVANTE CERRO, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

0153.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y 
SOCIOLOGÍA 
Secretaría Dirección. Ciencias Políticas y 
Sociología 

24 DEL ÁLAMO MAROTO, AZUCENA 0193.21 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
DEPARTAMENTOS - DEPARTAMENTO 
QUÍMICA EN CIENCIAS FARMACÉUTICAS 

B14 MAÑANA FACULTAD DE FARMACIA 
Depart. Secc. Depart. e Institutos. Farmacia 

25 PACHECO DE LA PUENTE, MARIA  
SOLEDAD 

0163.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO 
Gerencia. Derecho 

26 FERRER SANCHEZ, MARÍA 0112.21 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
DEPARTAMENTOS - DEPARTAMENTO 
ECONOMÍA APLICADA, ESTRUCTURA E 
HISTORIA 

B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Depart. Secc. Depart. e Institutos. Ciencias 
Económicas y Empresariales 

27 RODRÍGUEZ ARROCHA, ISABEL 001.47 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA GERENCIA 

28 SANTOS HERAS, MARÍA PILAR 005.43 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

29 PINÉS SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 0342.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA ESCUELA DE GOBIERNO 

30 REDONDO ORTEGA, CÉSAR 0220.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE INFORMÁTICA 
Gerencia. Informática 

31 DEL BARRIO REVILLA, OLGA 005.46 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

32 LORENTA VIDAL, ÁNGELA INÉS 0374.3 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE 
PERSONAL INVESTIGADOR 

33 OROZCO ORTIZ, RAFAEL 0196.18 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA 
Gerencia. Filología 

34 HERRERA ÚBEDA, MARÍA CRISTINA 005.56 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

35 LEÓN ÁLVAREZ, ISABEL 005.66 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 



LUNES 8 DE ENERO DE 2024Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 6

B
O

C
M

-2
02

40
10

8-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.º DE 
ORDEN 

PROCESO 
SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 
CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

36 CASTRILLEJO MONASTERIO, MARÍA 
MAR 

0115.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN 
Gerencia. Ciencias de la Información 

37 CONEJO ARROYO, NATALIA 0245.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Gerencia Psicología 

38 GARCÍA PLEITE, MARÍA DOLORES 005.67 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

39 GORDO GUERRA, PALOMA 0115.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN 
Gerencia. Ciencias de la Información 

40 LUNA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR 0147.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y 
SOCIOLOGÍA 
Gerencia. Ciencias Políticas y Sociología 

41 MADRID PALENCIA, MARÍA DEL MAR 005.78 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

42 MARTÍN ZAPATERO, MACARENA 0188.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE FARMACIA 
Gerencia. Farmacia 

43 NIETO GALÁN, ROSA 0180.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Gerencia. Educación 

44 ALBARDÍA MORA, MARÍA DEL 
ROSARIO 

0253.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE VETERINARIA 
Gerencia. Veterinaria 

45 AMOR ESCOBAR, MARÍA DEL 
CARMEN 

005.80 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

46 PARDO ALONSO, JUAN 0330.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO 
Gerencia. H.C.V. 

47 SACANELL HUETE, ROSA 0106.17 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Gerencia. Ciencias Económicas y Empresariales 

48 TORRERO RODRÍGUEZ, MATILDE 0115.19 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN 
Gerencia. Ciencias de la Información 

49 CAMPOS GARCÍA, ESTHER 0106.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Gerencia. Ciencias Económicas y Empresariales 

50 DE LA FUENTE ÁLVAREZ, BEATRIZ 0228.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA 
Gerencia. Medicina 

51 DONADO AZCÁRATE, BERTA 0237.15 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
Gerencia. Odontología 

52 MOLINA MARTÍNEZ, MARÍA 
CONSOLACIÓN 

0106.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Gerencia. Ciencias Económicas y Empresariales 

53 MARTORELL SERRANO, ANTONIO 0131.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS GEOLÓGICAS 
Gerencia. Ciencias Geológicas 

54 REQUES GÓMEZ, MARÍA ELENA 0106.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Gerencia. Ciencias Económicas y Empresariales 

55 BERZOSA BLANCO, BEATRIZ MARÍA 0139.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS MATEMÁTICAS 
Gerencia. Ciencias Matemáticas 

56 MOÑINO GARCÍA, MARÍA DEL 
CONSUELO 

0228.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA 
Gerencia. Medicina 

57 DE FRUTOS ESPINOSA, MARÍA 
CRISTINA 

0112.26 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
DEPARTAMENTOS - DEPARTAMENTO 
ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 

B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES 
Depart. Secc. Depart. e Institutos. Ciencias 
Económicas y Empresariales 

58 PÉREZ VÁZQUEZ, SONIA 0300.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL 
Gerencia. Trabajo Social 

59 SALGADO FONTCUBERTA, MARÍA 
LUISA 

0220.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE INFORMÁTICA 
Gerencia. Informática 

60 VICENTE GONZÁLEZ, DOLORES 021.22 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE INVESTIGACIÓN 

61 RICO MARTÍNEZ, YOLANDA 0115.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN 
Gerencia. Ciencias de la Información 

62 CALVO ALONSO, FELIPE 0233.32 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
DEPARTAMENTOS - DEPARTAMENTO 
SALUD PÚBLICA Y MATERNO-INFANTIL 

B14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA 
Depart. Secc. Depart. e Institutos. Medicina 

63 BARAHONA VARA, TOMMY 0243.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
Secretaría Dirección. Odontología 

64 DE CRUZ CECILIA, LAURA 021.23 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE INVESTIGACIÓN 

65 DÍAZ GUTIÉRREZ, MARÍA LAURA 0245.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE PSCOLOGÍA 
Gerencia. Psicología 

66 RAZOLA MARTÍN-CARO, JOSÉ 
IGNACIO 

0374.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE 
PERSONAL INVESTIGADOR 

67 CANTELAR DOMÍNGUEZ, MANUEL 
BERNARDO 

041.3 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA VICEGERENCIA DE OBRAS Y 
MANTENIMIENTO 

68 DE PABLOS SÁNCHEZ, RUTH 0188.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE FARMACIA. 
Gerencia. Farmacia 

69 GARCÍA FERNÁNDEZ, ALICIA 0180.19 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN 
Gerencia. Educación 



LUNES 8 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 6 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

40
10

8-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

N.º DE 
ORDEN 

PROCESO 
SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 
CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

70 VALLADOLID JIMÉNEZ, LAURA 0115.17 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN 
Gerencia. Ciencias de la Información 

71 VACAS SERRANO, CARLOS 0115.20 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN 
Gerencia. Ciencias de la Información 

72 BAUTISTA CANDAS, VÍCTOR 0131.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS GEOLÓGICAS 
Gerencia. Ciencias Geológicas 

73 BECERRA VALDERRAMA, MARÍA 
ISABEL 

096.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE BELLAS ARTES 
Secretaría Dirección. Bellas Artes 

74 CÁRDENAS MARTÍNEZ, LAURA 0253.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE VETERINARIA 
Gerencia. Veterinaria 

75 SÁNCHEZ ALONSO, ROBERTO 0123.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICAS 
Gerencia. Ciencias Físicas 

76 MARTÍNEZ SANTOS, RAQUEL 0276.4 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE ESTUDIOS ESTADÍSTICOS 
Gerencia. Estudios Estadísticos 

77 CAMPOS CARRIÓN, SERVANDO 0145.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD CIENCIAS MATEMÁTICAS 
Secretaría Dirección. Ciencias Matemáticas 

78 DÍAZ LÓPEZ, MARÍA 0163.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO 
Gerencia. Derecho 

79 CASTILLA GONZÁLEZ, VÍCTOR 0253.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN B14 MAÑANA FACULTAD DE VETERINARIA 
Gerencia. Veterinaria 

 

(03/20.491/23)


		2024-01-08T08:49:58+0100




